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Бұлтты есептеулер технологиясы

•Қазіргі уақытта, «бұлтты» есептеу технологиясы өте 
танымал, ал Cloud Computing концепциясы дамыған 
ақпараттық технологияларының ішіндегі ең сəнді 
тенденция болып табылады. Gartner-дің бағалауы 
бойынша «бұлт» - 2010 жылғы бизнестің ең басты 
артықшылықтарының бірі. Ірі əлемдік ИТ вендорлар 
(Microsoft, Amazon, Google жəне т.б) «бұлтты» есептеу 
сервисін енгізуде. 



•Қазіргі уақытта бұлтты есептеу əдетте қажетті есептеу 
қуатын желіден сұраныс бойынша алуға мүмкіндік 
береді, ал пайдаланушыға бұл механизмнің құрылу 
деталі маңызды емес жəне ол «бұлттан» барлық керек 
нəрсесіне қол жеткізе алады. Мысал ретінде, 
интерфейсі өте қарапайым іздеу жүйелерін алсақ, олар 
пайдаланушыға қажетті ақпаратты іздеуге арналған 
орасан зор есептеу ресурстарын ұсынады. 



•Қазіргі уақытта күрделі есептеу орталықтары тек қана 
берілген мəліметтерді өзіндік өңдеп жəне сақтап қана 
қоймай, өзінің ішінен белгілі бір мəліметтерді өңдейді. 
Сонымен қоса барлық жас компанияларға 
инфрақұрылымды жаңадан құруға күш жұмсамастан, 
виртуальді дата- орталықтарды құруға мүмкіндік 
береді.



Бұлттық есептеулерге анықтамалар

•Қазіргі уақытта, «бұлтты есептеуге» көптеген 
анықтамалар бар. Олар бір-бірінен мазмұны мен 
мағынасы бойынша ерекшеленеді. Əр түрлі жағдайда 
бұлтты есептеудің не екенін түсіну үшін, осы 
анықтамалардың біршамасын қарастырып өтеміз.

•Бұлтты есептеу сыртқы есептеу ресурсына 
динамикалық масштабтау жолымен енуді ұсынады.



•Cloud computing – пайдаланушыға интернет немесе сервис 
түрінде берілген жергілікті желі арқылы берілетін, 
белгіленген ресурстағы ену үшін (есептеу қоры, программа, 
мəлімет) немесе ол ресурстарды пайдалануға мүмкіндік 
беретін ыңғайлы интерфейске негізделген программалық-
аппараттық қамсыздандыру. Пайдаланушы компьютері бұл 
жерде терминал ретінде қарастырылады. Cloud computing 
технологиялары негізінде жұмыс істейтін негізгі қызметтерді 
жүзеге асырылатын компьютерлер «есептеу бұлты» деп 
аталынады. Бұл компьютерлер арасындағы жүктеме 
автоматты түрде бөлінеді.



Бұлтты есептеу – ИТ жүйесінің қиындығын

•Бұлтты есептеу – ИТ жүйесінің қиындығын азайтатын, өзіндік 
басқарылатын жəне виртуалді инфрақұрылымға қажетінше 
енуге мүмкіндік беретін жаңа бағыт, бұл тиімді 
технологияның арқасында ИТ жүйесін тұтынушы сервисі 
ретінде пайдалануға болады. Жеке бұлтқа ену арқылы 
тапсырыс берушілер көптеген артықшылыққа ие болуы 
мүмкін, оларға ИТ шығындарын азайту, сервисті ұсынуды 
жоғарылату жəне бизнестің динамикасын жылдамдату 
жатады.



Бұлт

•«Бұлт» - бұл ақпараттық қызметтерді ұсынуға жəне алуға 
арналған жаңа бизнес-модель болып табылады. Бұл модель 
оперативті жəне капиталды шығынды азайтуға мүмкіндік 
береді. Бұл модель ақпараттық қызметтерді ұсынуда мəліметті 
өңдеу орталығының өзіндік басқару ерекшеліктерін талдауды 
қажет етпейді, кез-келген компанияның ИТ департаментіне 
стратегиялық жобаны жинақтауға мүмкіндік береді.



•Бұлтты есептеу – интернет технологиясындағы 
жаңару технологиясы ғана емес, сонымен қоса жаңа 
бизнес-моделдерді құру жолы болып табылады. ИТ 
технологияға негізделген өнім шығаратын кез-келген 
кішігірім компаниялар тұтынушыға өзінің қызметін 
тез ұсынуға мүмкіндік береді.



НАЗАРЛАРЫҢЫЗҒА РАХМЕТ!!!


